
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 02.06.2016 

 

 

391/16 - Zadání změny č. 2 ÚP Říčan 

 

č. usnesení: 16-26-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit předložený návrh zadání změny č. 2 územního plánu 

Říčan dle přílohy č.2 tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

394/16 - IZ - Novostavba ZŠ Komenského náměstí - revize 01 

 

č. usnesení: 16-26-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit revizi investičního záměru č. IZ/47/2014/STEP- R01 

„Novostavba objektu ZŠ na Komenského náměstí“. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

395/16 - Investiční záměr: Odvodnění Sokolovské a Zahradní včetně opravy komunikace  

 

č. usnesení: 16-26-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr IZ/92/2016/BUR na akci „Odvodnění 

Sokolovské, Zahradní včetně rekonstrukcí komunikací“ k.ú. Říčany -Radošovice viz příloha a 

ukládá OSM předložit tento IZ na nejbližším zasedání zastupitelstva.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 



396/16 - Uvolnění rezervy FRM - PD nová škola 

 

č. usnesení: 16-26-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uvolnit z rezervy FRM částku 5 mil. Kč na zpracování projektové 

dokumentace pro novou základní školu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

397/16 - Uvolnění finanční částky z rezervy RMŘ na štěrkovou cestičku v Brožíkově ul. 

 

č. usnesení: 16-26-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 54 000 Kč s DPH z rezervy RMŘ na realizaci stěrkové cestičky pro pěší 

z ul. Brožíkova do ul. Kozinova a ukládá finančnímu odboru zajistit potřebná rozpočtová 

opatření do položky OTS na opravy komunikací. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

398/16 - Smlouva na údržbovou a servisní službu s Bosch Termotechnika, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-26-006 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy na údržbovou a servisní službu mezi Domem s pečovatelskou službou 

SENIOR, příspěvkovou organizací, společností Bosch Termotechnika, s.r.o., se sídlem Praha 

4, Pod Višňovkou 1661/35 a městem Říčany jako vedlejším účastníkem, jejímž obsahem je 

dodání příslušenství, údržba a servis tepelného čerpadla vzduch-voda nacházejícího se ve 

Stacionáři Olga, a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 



399/16 - VZMR Projektová dokumentace Vestavba podkroví čp. 83, Masarykovo 

náměstí 

 

č. usnesení: 16-26-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany u Prahy, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem RYBÁŘ, stavební s.r.o., se 

sídlem náměstí Míru 50,276 01 Mělník, IČ: 27131335 

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace na akci – Projektová dokumentace – 

Půdní vestavba č.p. 83, Masarykovo náměstí za cenu 270 919,-  Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

400/16 - VZMR Projektová dokumentace – Mateřská škola Větrník, Říčany 

 

č. usnesení: 16-26-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 25101  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem ARCHITEKTURA, s.r.o., Praha 4 - 

Krč, Vikova 1142/15, PSČ 14000, IČ: 26505525. Předmětem smlouvy je vypracování 

projektové dokumentace pro stavbu Mateřské školy Větrník za cenu 1 149 500 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

401/16 - PD - Rekonstrukce mostu přes trať ČD, Říčany - termíny plnění 

 

č. usnesení: 16-26-009 

Rada města Říčany schvaluje  

přípravu dodatku č.2 SOD č. 486/2015/SOD na projektovou dokumentaci k investiční akci 

„Rekonstrukce mostu přes trať ČD , Říčany“, který upraví termín plnění tak, aby projektová 

dokumentace vč. výkazu výměr byla objednateli předána do 30.6.2016 a veškerá stanoviska 

potřebná pro podání žádosti o stavební povolení do 31.8.2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

402/16 - Oplocení hřiště - vytvoření nové rozpočtové položky 

 

č. usnesení: 16-26-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s vytvořením nové rozpočtové položky „Oplocení tréninkového hřiště – Rugby Club Říčany“ 

ve výši 110.000 Kč a ukládá odboru finančnímu učinit příslušné rozpočtové opatření uvolněním 

těchto finančních prostředků z FRM. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

403/16 - Smlouva na služebnost s Povodím Vltavy 

 

č. usnesení: 16-26-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na zřízení služebnosti  za účelem 

umístění tělesa mostu a opevnění koryta vodního toku  na pozemku par.č. 100/41 v k.ú. Říčany-

Radošovice mezi městem Říčany a Povodím Vltavy, s.p., se sídlem  Praha 5, Holečkova 8, PSČ 

150 24, IČ: 70889953 za  jednorázovou cenu 10.000,- Kč bez DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

404/16 - Žádost TJ SOKOL Říčany a Radošovice - využití příspěvku na dostavbu šaten 

 

č. usnesení: 16-26-012 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany na základě předloženého vyúčtování vzít na vědomí, že část 

finančního příspěvku poskytnutého na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 

410/2013/SoS uzavřené s Tělovýchovnou jednotou Sokol Říčany a Radošovice, ve výši 

400.000 Kč byla použita na rekonstrukci zázemí sportovního hřiště na pozemku č.p. 1266/1 a 

1267/1 v k.ú. Říčany u Prahy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



405/16 - Dotace pro MAS Říčansko 

 

č. usnesení: 16-26-013 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s MAS Říčansko, o.p.s., 

se sídlem Olivova 224, Říčany, IČ 27599892 jejímž předmětem je poskytnutí finanční podpory 

na provoz organizace pro rok 2016 ve výši 165.540 Kč a zároveň doporučuje tyto prostředky 

uvolnit z rezervy zastupitelstva. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-014 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s MAS Říčansko, o.p.s., 

se sídlem Olivova 224, Říčany, IČ 27599892, jejímž předmětem je poskytování finanční 

podpory na provoz organizace pro léta 2017-2023 ve výši 10 Kč na 1 obyvatele Říčan. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

406/16 - Dotace pro Centrin 

 

č. usnesení: 16-26-015 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Centrin CZ s.r.o., IČ 27656535, se sídlem Trativody 587, 

281 63 Kostelec nad Černými lesy, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 

30.000 Kč na provoz pobytové sociální služby a zároveň schvaluje uvolnění částky 30.000 Kč 

z Humanitárního fondu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

407/16 - Dotace pro Dětské krizové centrum 

 

č. usnesení: 16-26-016 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření veřejnoprávní smlouvy s Dětským krizovým centrem, z.ú., IČ 60460202, se sídlem 

V zápolí 1250/21, 141 00 Praha 4 Michle, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace 

ve výši 30.000 Kč na provoz zařízení a zároveň schvaluje uvolnění částky 30.000 Kč 

z Humanitárního fondu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

408/16 - Dotace pro společnost TŘI, o.p.s. 

 

č. usnesení: 16-26-017 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy se společností  TŘI, o.p.s., IČ 18623433, se sídlem Sokolská 

584, 257 22 Čerčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 48.000 Kč na 

provoz Hospice Dobrého Pastýře a zároveň schvaluje uvolnění částky 48.000 Kč 

z Humanitárního fondu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

409/16 - 1.základní škola Říčany - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-018 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace  I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, Říčany, okres Praha – 

východ, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 

finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-019 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 197 454,51 Kč 

příspěvkové organizace I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, Říčany, okres Praha-

východ do fondů organizace takto: 



- Rezervní fond  157 963,61 Kč 

- Fond odměn    39 490,90 Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-020 

Rada města Říčany schvaluje  

uvolnění částky 289 tis. Kč z rezervy rady na následující účelové příspěvky podléhající 

vyúčtování pro příspěvkovou organizaci města I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, 

Říčany: 

 148 000,- Kč na úpravu bývalé PC pracovny na kmenovou třídu v budově čp. 82 

 141 000,- Kč na opravu oplocení víceúčelového hřiště 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

410/16 - ZŠ Bezručova, Říčany - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-021 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní škola Říčany, Bezručova 94, 25101 Říčany, sestavenou 

k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční sepsáním a 

předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-022 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši  87 979,81 Kč 

příspěvkové organizace Základní škola Říčany , Bezručova 94, 251 01 Říčany, do fondů 

organizace takto: 

 

- Rezervní fond  87 979,81 Kč. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

411/16 - ZŠ U Říčanského lesa - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-023 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní škola U Říčanského lesa, Školní 2400/4, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-024 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši  171 608,23 Kč 

příspěvkové organizace Základní škola U Říčanského lesa, Školní 2400/4, 251 01 Říčany, do 

fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  71 608,23 Kč 

- Fond odměn  100 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

412/16 - ZŠ Nerudova, Říčany - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-025 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní škola Nerudova, 25101 Říčany, sestavenou k rozvahovému 

dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční sepsáním a předáním protokolu 

o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 16-26-026 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši  37 978,90 Kč 

příspěvkové organizace Základní škola Nerudova, 251 01 Říčany, do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  30 383,12 Kč 

- Fond odměn    7 595,78 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

413/16 - MŠ Srdíčko - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-027 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Srdíčko, Edvarda Beneše 204, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-028 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 291 710,29 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola Srdíčko, Edvarda Beneše 204, 251 01 Říčany, do fondů 

organizace takto: 

 

- Rezervní fond  191 710,29 Kč 

- Fond odměn  100 000, Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

414/16 - MŠ Zahrádka - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-029 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Zahrádka, Labská 6, Říčany, okres Praha – východ, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-030 

Rada města Říčany souhlasí  

s krácením provozního příspěvku příspěvkové organizaci Mateřská škola Zahrádka na rok 2016 

ve výši 300 000,- Kč, s tím bude část ve výši 30 000,-Kč určena na výdaje spojené s opravami 

MŠ Zahrádka rozpočtu oddělení investic a část ve výši 270 000,- Kč převedena do rezervy rady.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-031 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 868 426,07 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola Zahrádka, Labská 6, Říčany, okres Praha-východ do 

fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  697 898,07 Kč 

- Fond odměn  170 528,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

415/16 - MŠ U Slunečních hodin - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-032 



Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola U Slunečních hodin, Štefánikova 1616, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-033 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 233 844,68 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola U Slunečních hodin, Štefánikova 1616, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  203 844,68 Kč 

- Fond odměn    30 000,-   Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

416/16 - MŠ Čtyřlístek - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-034 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek, Domažlická 1656, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-035 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 151 458,98 Kč 



příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek, Domažlická 1656, 251 01 Říčany, do fondů 

organizace takto: 

 

- Rezervní fond  106 020,98 Kč 

- Fond odměn    45 438,-  Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

417/16 - Husova knihovna - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-036 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Husova knihovna v Říčanech, Masarykovo nám. 83, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-037 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 45 949,75 Kč 

příspěvkové organizace Husova knihovna v Říčanech, Masarykovo nám. 83, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    25 949,75 Kč 

- Fond odměn    20 000,-   Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

418/16 - MěKS Říčany  - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 



č. usnesení: 16-26-038 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Říčany, 17. listopadu 214, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-039 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 410 988,28 Kč 

příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Říčany, 17. listopadu 214, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    390 988,28 Kč 

- Fond odměn      20 000,-   Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

419/16 - Nemocnice s poliklinikou - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-040 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Nemocnice s poliklinikou v Říčanech, Smiřických 315, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň bere na vědomí vykázanou 

ztrátu za rok 2015 ve výši -519,- Kč a pověřuje odbor finanční sepsáním a předáním protokolu 

o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 



420/16 - Muzeum Říčany - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-041 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Muzeum Říčany, Rýdlova 271/14, 25101 Říčany, sestavenou 

k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční sepsáním a 

předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-042 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 280 160,63 Kč 

příspěvkové organizace Muzeum Říčany, Rýdlova 271/14, 251 01 Říčany, do fondů organizace 

takto: 

 

- Rezervní fond  56 160,63 Kč 

- Fond odměn  224 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

421/16 - ZUŠ Říčany - schvalování účetní závěrky za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-26-043 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní umělecká škola Říčany, Masarykovo náměstí 57, 25101 

Říčany, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 

finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

 



č. usnesení: 16-26-044 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s přidělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 428 456,83 Kč 

příspěvkové organizace Základní umělecká škola Říčany, Masarykovo náměstí 57, 251 01 

Říčany, do rezervního fondu organizace a zároveň souhlasí s převodem částky 100 000,- Kč 

z rezervního fondu organizace do fondu investic. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

422/16 - Úprava rozpočtu města na rok 2016 

 

č. usnesení: 16-26-045 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit úpravu rozpočtu města dle přílohy č. 1 k tomuto 

materiálu, která se týká posílení rezervy FRM a jejího částečného rozpuštění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-046 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit závazek města pro rozpočet 2017, a to ve výši 5 mil. Kč 

na vytvoření položky pro participativní rozpočtování.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

423/16 - Říčanské filmaření 

 

č. usnesení: 16-26-047 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 80 000,- Kč z rezervy RmŘ, která bude použita na úhradu nákladů kulturní 

akce Říčanské filmaření, konané dne 18.6.2016 v areálu Olivovy dětské léčebny. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

424/16 - Jmenování členů Dozorčí rady  ODL Říčany 

 

č. usnesení: 16-26-048 

Rada města Říčany jmenuje  

Ing. Petra Fause členem dozorčí rady Olivovy dětské léčebny, o.p.s. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-26-049 

Rada města Říčany jmenuje  

Mgr. Ivetu Jelínkovou členem dozorčí rady Olivovy dětské léčebny, o.p.s.  

Návrh byl schválen 

 


